02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8436538813010 
SKU:  CRIXXVTXXXXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,250.17, Tasa: 0.160000, Importe: $680.03 
IEPS: 003, Base: $3,269.36, Tasa: 0.300000, Importe: $980.81 

$544.89 $3,269.36

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 21/100 MXN Total: $8,746.21

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.